成都大学20   — 20   学年修读第二专业学费交费单
第二专业所在学院（盖章）：___________________  第二专业：                        
	姓名
	
	学号
	

	所属学院
	
	主修专业
	

	班级
	
	联系电话
	

	序号
	课程

代码
	课程名称
	课程性质
	学分
	收费标准

（元/学分）
	金额
（元）

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	

	合计

金额
	￥：               （大写）：

	计财处收费盖章：


注意事项：

1、第二专业所在学院根据第二专业教学计划，填写学生信息、课程信息和交费金额。
2、学生持交费单在规定时间内到计财处交纳第二专业学习费用。
3、交费后，学生务必持交费收据和交费单，到第二专业所在学院（部）教务办公室注册。

